
2022 年 4 月 28 日更新 

 

お客さま各位 

 

 

レストラン営業変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

当ホテルでは当面の間、カフェ＆ダイニング「Chef's  Palette」、レストラン「バイエルン」、

和食「むさし野」、中国料理「古稀殿」の営業を休止させていただきます。 

※今後の状況によりご案内が変更となる場合がございます。 

 

お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

サンシャインシティプリンスホテル 

総支配人 

 

以 上 


